
Zarządzenie Nr 32/21 
Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 31 marca 2021 roku

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Żychlin 
do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym tj. z dnia 6 kwietnia 2020 r. (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713, ze 
zm. z 2020r. poz. 1378) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 218, ze 
zm. z 2020r. poz. 956), w wykonaniu Uchwały' Nr XIII/58/11 Rady Miejskiej w 
Żychlinie z dnia 30 sierpnia 201 lr. w sprawie trybu i sposobu powoływania i 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z 201 lr. Nr 299, poz. 3034) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Gminie Żychlin w następującym składzie:

1. Barbara Sitkiewicz - Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Żychlinie.

2. Teresa Jędrzejczak -Specjalista Pracy Socjalnej w MGOPS w Żychlinie
3. Jolanta Adamkiewicz - Członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Żychlinie.
4. Rafał Towalski - Komendant Komisariatu Policji w Żychlinie.
5. Emilia Warzywoda - Kurator zawodowy Zespołu Kuratorskiej Służby 

Sądowej, Sąd Rejonowy w Kutnie.
6. Jolanta Karasińska - Pielęgniarka koordynująca Niepublicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej „ Almamed”s.c. w Żychlinie.
7. Sylwia Walczak - Pedagog szkolny Szkoły Podstawowej Nr 1 w Żychlinie.
8. Agnieszka Kamorska-Lisiecka - Starszy Pracownik Socjalny w MGOPS w 

Żychlinie
9. Włodzimierz Dziedzic - Nauczyciel Szkoły Podstawowej w Grabowie.
10. Renata Sitkiewicz - Pedagog szkolny Zespołu Szkolno -Przedszkolnego w 

Żychlinie.
11. Mirosław Wasiak - Prezes Zarządu Stowarzyszenia Rodzinnego Klubu 

Abstynenta „Przystań Życia” w Żychlinie.
12. Ilona Borkowska-Karmelita- Pedagog szkolny w Zespole Szkół w Żychlinie, 

ul. Narutowicza 88.

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 141/11 Burmistrza Gminy Żychlin z dnia 08 grudnia 
2011 roku w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 
Żychlin do realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie

§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
r


